
新規開業セミナー
　＆個別相談会 2018

■医療・介護報酬ダブル改定の方向性と開業計画の作り方
株式会社杉田総合経営センター　医療事業部
代表  杉田 徳行・主担当  黒味 賢太郎

■新規開業のスケジュール～医療品卸の開業支援～
株式会社スズケン　お得意さまサポート部
新規開業支援課  担当課長  武田 恒雄氏

■医院建築の考え方・立地選定の視点
株式会社建匠
代表  小佐野 豊隆氏・営業主事  関口 治之氏・営業主事  芦田 健二氏

■新規開業時の資金調達
京都銀行　営業本部　法人コンサルティング室
主任  西村 勇輝氏

電子カルテ
展示・デモンストレーション同時開催

体験会

日 時 2018年２月18日[日] 
13:30～16:30（13:15 受付開始）

会 場 メルパルク京都６F 会議室４・５
京都市下京区東洞院通七条下ル東塩小路町676-13

セミナープログラム（ご相談内容）

web
裏面ご記入の上FAX 075-641-5656TEL

info@sugita-medical.comE-mail

いずれかの方法でお申込み下さい！！
http://sugita-medical.com/

ご都合によりお越し頂けない方は、当日のセミナー資料をお送り致します。

◆ご希望の方はセミナー終了後、個別相談をお受け致します。

参加
無料

いつかは開業を…
と考えてはいるが
莫大な投資のため
開業に踏み切れない

自己資金が
少ないのだが…
銀行は貸して
くれるだろうか？

既存の医院との
明確な差別化が
できないと開業に
踏み切れない

開業の好立地は
まだ残って
いるだろうか？

失敗は許されない…
より確実な開業を
目指したい

株式会社杉田総合経営センターは、会計事務所、経営コンサルティング会
社を中核とする総合コンサルティングファームです。真の経営パートナーと
して、経営の各専門分野に対する全面的なバックアップと、経営者の意思決
定サポートをご提供しております。

株式会社杉田総合経営センター 医療事業部

[

主
催]

[

協
力]

[H  P] http://sugita-medical.com/
[E-mail]  info@sugita-medical.com

新規開業向け優良物件を当日会場にて公開いたします！
（モール物件、借地、テナントetc. 多数）

株式会社スズケン 株式会社建匠

八条通

アルモントホテル京都

ホテル京阪
京都グランデ新都ホテル

御影堂

京都駅

渉成園

ヨドバシカメラ

武田病院

京都タワー
ファミリーマート

トイザらス
・ベビーザらス

京都市立
九条弘道小学校

イオンモール
KYOTO

24

24

１

新・都ホテル
サウスウィング

メルパルク京都

近
鉄
京
都
線

地
下
鉄
鳥
丸
線

JR東海道本線
JR東海道本線
奈良線

東海新幹線

塩小路通



新規開業セミナー・個別相談会のご案内
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別なご高配を賜り、誠に有難うございます。

さて、この度私共では、先生方が一度は思案される「新規開業」ということをテーマに、

標記の通りセミナー及び個別相談会を企画致しました。

当日は、新規開業に適した優良開業物件のご紹介を交えつつ、
進めさせて頂く予定でございます。
つきましては、ご多用中とは存じますが、ご来臨賜りますようお願い申し上げます。

敬　具

　平成30年１月吉日

主催　株式会社杉田総合経営センター 医療事業部

ＦＡＸ用お申し込み・資料請求・お問い合わせ用紙　秘密厳守致します

お申し込み・お問い合わせ・ご質問は、Eメール・TELでも受付けております。お気軽に下記までお願い致します。
E-mail:info@sugita-medical.com    TEL:075-641-5656  ㈱杉田総合経営センター 医療事業部 担当 大志万・黒味
ご都合によりお越し頂けない方は、当日のセミナー資料をお送り致します。

□セミナー資料送付希望（秘密厳守致します）

□セミナー後の
　個別相談希望

お 名 前

ご連絡先（送付先）

Ｔ Ｅ Ｌ

E - m a i l

勤務先医療機関

ご質問等ありましたらご記入下さい

（　　　　　　　　）　　  　 　　　－

〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　@

ご相談内容

Eメールでも受け付けております。info@sugita-medical.com□セミナーに参加します

お 名 前

ご 住 所

T E L

E - m a i l

勤 務 先

診療科目・ご専門

（生年月日　　　年　　　月　　　日）

ふ り が な

開 業 予 定 年　　月頃　　・　　未定

（　　　　　　　　）　　  　 　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　@

※当ご案内は個人情報保護法に基づき、医療機関内表示・ホームページ内の記載情報をもとに各先生方にご送付致しました。今後送付を希望されない場合は
お手数ですが、右記にチェックの上、上記FAXまでご返送下さい。速やかに対処させていただきます。　　　　　　　□今後送付を希望しない

FAX 075-645-5959 新規開業 セミナー係


